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REPUBLIKA E KOSOYES O REPTJBT,II(A KOSOVO T REPUBLIC OT KOSOVO

KO[,,II]NA E TERIZA.II- . OPSTINA L]ROSE\AC r il.ILiNICII'AI.,II-Y OT }'ERZIA.I

h tfp://k li., r'ks-gov.n e t/foriza.i

ZYR;L- KABINETI I KIiYIIIAIUT

KA ir- ClE l..ARlJA - KA Bt N H]' (; lt ADO N A i' Lll. N I rnr

N4:\Y(}R'S 0FFICE - CABINIiT

Tcl: 038/200-46(102

E-rnail : in t'o.tt'rizl,i(iirks-gov.n cf

Arlres:r: Rr."I)iishnrordt c Kombit" p.n.

RAPORTI (ME KOMENTE) PIJR ECURINE E TAKIMIT PUBLIK PIJR BUXHETIMIN

ME P]ESEMARRJE - FSHATI VAROSH

"Ky rapoft esht€ hartuar ne perputhje me Udhezimin Administrativ td MAPL-se Nr. 0412023 per

Administratdn e Hapur. "

Publikimet:

ll4e15.04.2025

N€ uebfaqe:

httyts://ferizoj,rlcs-gcn,.nt:t/tt',p-cotttett/trylortds/2025/04/Knleidnri-i-tfllii.ntc:,c-lrtrbLilc-per-

bt uluttintit r-tn?-p jesenlnrr je-sq.ptlf

lde23.04.2025, eshte mbajtur takimi publik, vegezae lajmi per mbajtjen e konsultimit:

irrctslitttr:t/
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KOi\,'T]NA E f EITIZAJ'T . OPSTINA T]ROST\AC r }{TJNtCtI'AI-IT'Y OF F'ERZIA.I
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ZYIt,,t - KABh-[]'l I KIrY['l All.ll'
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N,IAY()R'S OTTICI:, C,.tBINIiT

Tt'l: 03812{X}-46(102

E-nrtil: in fo.tcrizu.i(ir)rl<s-gov.nct

Adresa: Rr."f)dshmollt e Konrtrit" p.n.

Banoret e fshatit Varosh jane njoftuar paraprakisht me te gjithe proceduren e ketij procesi, duke

u informuar se 106 e buxhetit per investime kapitale eshte parapare per realizimin e nie projekti

ne fshatin e tyre.

Me 07.05.2025, eshte publikuar procesverbali per mbajtjen e takimit publik,

procesverbali €sht€ i publikuar n€ ket€ -Vegez

lftiyts://l:eriza j . rlcs-got,.tw t/ru1t*t'.oittiitt/r.tploulsi2025/05i1)1-i11'r'5i1'1'1r ai -t t;gtt- i'uitit tt i- P ubl ik-1tc r-

B u xl rc tin i t i - fi rc - P j e se tn n r r j r: - F sl ut ti - V t r a sl t .7t tij

Permes form€s elektronike, ne adresat e e-mailit te zyftareve pergjegjds p€r pranimin e

komenteve, nuk dshte pranuar asnje koment nga qytetar€t. Komente nuk jane pranuar

as ne ndonje form€ tjet€r elektronike.

Takimi i fundit i grupit punues eshte mbajtur me 05.05.2025, ku eshte diskutuar p€r

pranimin e komenteve si ne forme elektronike, g1ate konsultimeve, ashfu edhe n€ form€

fizike. An€taret e komisionit te pranish€m n€ takim kane deklaruar se nuk €shte

pranuar asnje koment apo sugjerim n€ asnjeren nga format.
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N.IAYOR'S OTFICE - CABINIiT

Tabelori me te dhena te shkurtra:

Te'l: 038/2{}0-46002

E-ttttti[: info.lcrizn,i,.iirks-gov.n ct

Ar[resa: Rr'."f)iishnrorlt c Konrbit" p.n.

23.04.2025

Shtojca-Tabela e detajuar me informatat p€r k€rkesat e dh€na, arsyetimet per k€rkesat e pranuara

dhe te ref:uzuara.

iVletoclat e

konsultirnit

Data /
Kohezgjatja

Numri i

pjesdmarr0sve

Numri i atyre qd

kane dhene

komente, kerkesa

/ sugjerirne

Nurnri i kerkesave td

Pranuara

1- Takinl publik i

drejtperdrejt me

Qi,tetare P€r
Buxhetimin me

Pjesdrnarrje-

Fshati Varosh

FMT

21072
0 0

Eshte rnbajtur L

konsultim publik

L or€ ka

zgSatur

konsuitirni

Totali i
pjesemarrdseve:

FMT
2 10 1,2

Totali i qvtetar€r,e

qe kalle dllelle

kornente,

kerkesa/ sugjerirne:

Totali i kdrkesave:

10
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N,IA\'OR'S OFFICE - CABtNIiT

Tcl: 038/2{}0-4ti002

E-nrail : inlb.i'crizn.jiilrlis-gov.nct

Atlresa: Rr."Diishmoriit e Konrbit" p.n.

Nr Kerkesat /Sugjerirnet /
Komentet

Kush ka clhene k€rkes€

/ sugjerirn ne takimin

publik mbi Buxhetimin

me Pjes€marrje- Fshati

Prelez i Jerlive

Statusi

kerkesds

/sugjerimi

Pralluar
pjes€risht

p1'anuar

nuk

pranuar

e

apo

esllte

Arsyetimi (kornentimi per

pranimin pjes€risl-rt dhe rnos

pranimit te kornenteve €sht€

i cletyruesh€rn)

1. Te behet renovimi i
shkoll€s "Visar Dodarri"

Tw bwhet rregullimi i

kanalizin-rit t€ shkoll€s

Tw bwhet ndertimi i

fushave sportive ne lagjet

"Musa" dhe "Tafa"

Tw bwllet rregullimi i

parkingut prar-r,6 xhamisd

se fshatit

Visar Heda E aprovuar Kwrkesa pwr ucl.rvrtirnin e

fushws sportive nlv lagjr,r,n

"Musaj" rt shtvv aprovuar

dhe do tw realizohet n\ /

vitin2026.

Ndwrsa kwrkesat e tjera

pritete tw realizohet nu, vitet

nw vazhclim.

2. Tw br,r,iret rregullirni i ,.J*,

fushe sportive nr,r, lagji,t t't
t,

lVIUSA

Habib Korsa E aprorruar Kwrkesa pr,rrr uclr,rrrtiurin e

fushws sportive nr,r, lagjr,r,n

"Musaj" r,rrshtw aprovuar

dhe clo tw realizohet 11\Az

vitin2026.

J.
'I-n, brvhet rregullin'ri i njn,

kabineti nrv shkolllvn "Visar
Fitim lr'lusa Refuzuar Kjo nuk muncl td realizohet

rne L p€r qind td shurnds sd

'.:.' 
-
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N,IAYOR'S OTFICE - CABINET

Tcl: 038/200-46{}02

E-nrtil : inlb.l'criz:r,itii;rl<s-gov.n et

Adresa: Rr'."f)iishnroliit c Konrbit" p.n.

Shkurtesat:

F-Femra

M-Meshkuj

T-Totali

Bashkangjitur n€ kete raport jane edhe keto dokumente:

1. Njoftimin per mbajtjen e takimi publik,

2. Lista e nenshkrimeve te qytetareve pjesemarres ne takimi publik,

Raporti €shte pergatitur nga:

Shyhrete Topalli

Udheheqese e Zyres per Informim dhe Komunikim me Publikun

Dodani" si dhe nc{Ertimin e

rretl'rojds sd shkoll€s.
investirneve kapitale r1e

kuad€r te Buxhetimit me

Pjes€n'rarrje. Kwto investirne

clo tw br,rrhen nle nd\t,rtimin

e shkollvvs sw re qra,, r.r,shtw

parpar\,\/ p\,vr shkoiln n e

fshatit Varosh.


